LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 215/CV-CĐGD

V/v cung cấp hình ảnh tư liệu về phong trào

CNVC-LĐ bảo vệ an ninh trật tự

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TP.Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 7 năm 2015

                                 Kính gởi: - Công đoàn Giáo dục các quận huyện

- Công đoàn cơ sở các trường THPT, TCCN,

Cao đẳng, TT GDTX và các đơn vị trực thuộc

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống lực lượng Công an nhân

dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2015) và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc (19/8/2005 - 19/8/2015); đồng thời thực hiện tốt công tác tuyên truyền nhân kỷ niệm

70 năm ngày truyền thống lực lượng Công an nhân dân Việt Nam, phổ biến rộng rãi công

tác phòng chống tội phạm đến với CNVC-LĐ thành phố Hồ Chí Minh. Ban Tuyên giáo

Liên đoàn Lao động Thành phố phối hợp với Cung Văn hóa Lao động Thành phố tổ chức

“Triển lãm hình ảnh phong trào CNVC-LĐ bảo vệ an ninh trật tự” trên địa bàn thành phố

trong những năm qua, cụ thể như sau:

 1.Nội dung: Triển lãm những hình ảnh về phong trào CNVC-LĐ bảo vệ ANTT,

phòng chống tội phạm, gương tiêu biểu của các cá nhân có thành tích bắt trộm, cướp...;

 2.Thời gian: Lúc 9 giờ 30, từ ngày 14/8/2015 đến hết ngày 20/8/2015

 3.Địa điểm: Sảnh Hội trường B, Cung Văn hóa Lao động Thành phố

               số 55B Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 1.

Để chương trình triển lãm được tổ chức thành công, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo

dục Thành phố đề nghị các cấp công đoàn tích cực cung cấp hình ảnh về cán bộ, nhà giáo và

người lao động Ngành Giáo dục thành phố tham gia phong trào bảo vệ ANTT, phòng chống

tội phạm để bộ ảnh tư liệu có thêm những nét mới, đồng thời động viên cán bộ, nhà giáo và

người lao động đã tích cực tham gia bảo vệ an ninh trật tự, giữ gìn cuộc sống bình yên.

Các cấp Công đoàn gửi hình ảnh, tư liệu (hình ảnh có độ phân giải tốt) trực tiếp trước

ngày 03/08/2015 về Phòng Văn hóa Nghệ thuật - Cung Văn hoá Lao động Thành phố, hoặc

qua email: duongcvh@gmail.com; điện thoại: 08.39309254 - 0908.883971 (Thùy Dương).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BTV, BTG LĐLĐTP (để b/c);

- BTV Đảng ủy Sở (để b/c);

- BGĐ Sở (để p/hợp);

- CĐGD QH, CĐCS trực thuộc (để t/hiện);

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký tên và đóng dấu)

Nguyễn Thị Gái

mailto:duongcvh@gmail.com